



ALEKSANDRA WAWAK

ALEKSANDRA.WAWAK@WP.PL

TEL: 50 1 60 52 91

BENIOWSKIEGO 84A

80 - 356 GDAŃSK

STARSZY PROJEKTANT UBIORU I TEKSTYLIÓW

PROFIL

Projektant odzieży i tekstyliów po *Akademii Sztuk Pięknych*, z kilkunastoletnim doświadczeniem w branży *fast fashion*.

Dyplomowana stylistka i wizażystka.

Zamiłowanie do wzornictwa przemysłowego i młodej polskiej sztuki zainspirowało mnie do otwarcia pierwszego w Trójmieście concept store, promującego obie te dziedziny. Pracuję obecnie nad rozwinięciem swojej ceramicznej marki *Czikita Ceramics*.

EDUKACJA

ETNOLOGIA

UNIwersytet Gdański

W TRAKCIE

SCENOGRAFIA

SPECJALNOŚĆ: PROJEKTOWANIE UBIORU I KOSTIUMU
AKADEMIA SZTUK PIĘKNYCH/POZNAŃ

DYPLOM 2010

HISTORIA SZTUKI

UNIwersytet Gdański

DYPLOM 2006

WIZAŻYSTA/STYLISTA

POMORSKIE STUDIUM SZTUK WIZUALNYCH/GDYŃIA

DYPLOM 2005

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

STARSZY PROJEKTANT/ SINSAY HOME / LPP S.A.

STYCZEŃ 2023 - OBECNIE

_Tworzenie koncepcji kolekcji tekstylnej w *Sinsay Home* w podległych grupach: pościele, dywany, zasłony.

_Praca nad poszczególnymi projektami od pomysłu po finalny produkt.

_Przygotowywanie pełnej strategii produktowej na sezon i całościowej oferty w ścisłej współpracy z Kupcem.

_Przygotowywanie koncepcji i kierunków nadrukowych wykorzystywanych we wszystkich grupach asortymentowych departamentu.

_Analiza trendów, przygotowywanie raportów.

_Bieżąca analiza rankingów sprzedażowych i adekwatne do nich działanie.

STARSZY PROJEKTANT / SINSAY LADIES / LPP S.A.

LUTY 2017 - GRUDZIEŃ 2022

_Tworzenie koncepcji kolekcji dzianinowej *Sinsay Ladies*

(swetry, bluzy, sukienki) oraz praca na pełną ofertą produktową; od propozycji modeli poprzez tworzenie dokumentacji projektowych, monitorowanie procesu produkcyjnego po akceptację finalnego produktu.

_Udział w negocjacjach z dostawcami w Chinach i Bangladeszu.

_Analiza trendów i konkurencji, raportowanie.

_Udział w targach branżowych.

_Przeprowadzanie szkoleń z zakresu materiałoznawstwa i procesu produkcji dla członków organizacji.

PROJEKTANT / SINSAY LADIES / LPP S.A.

SIERPIEŃ 2014 - STYCZEŃ 2017

_Współtworzenie koncepcji kolekcji dzianinowej *Sinsay Ladies* zgodnie z linią stylistyki marki w trakcie warsztatów projektowych.

_Projektowanie modeli w podległych grupach asortymentowych: dobór formy, materiałów, kolorów i akcesoriów.

_Koordynacja pracy mini team'u oraz pracy Zespołu Graficznego (dbanie o spójność kolekcji nadrukowej, kolekcje specjalne, licencje).

MŁODSZY PROJEKTANT / SINSAY / LPP S.A.

KWIECIEŃ 2012 - LIPIEC 2014

_Projektowanie modeli kolekcji *Sinsay Ladies* w podległych grupach asortymentowych.

_Przygotowanie dokumentacji projektowych przy ścisłej współpracy z Technologiem i Kupcem.

ASYSTENT PROJEKTANTA / RESERVED / LPP S.A.

PAŹDZIERNIK 2011 - KWIECIEŃ 2012

_Wspieranie Projektanta w procesie tworzenia kolekcji *Reserved Ladies*.

UMIĘTNOŚCI



DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

WŁASNA DZIAŁALNOŚĆ/ MGB CONCEPT STORE

GRUDZIEŃ 2010 - STYCZEŃ 2014

Projekt łączący w sobie autorską pracownię projektowania ubioru, butik z ubraniami młodych polskich projektantów, *design store* oraz kameralną galerię sztuki.

- _Kompleksowe zarządzanie firmą, prowadzenie spraw administracyjnych.
- _Aktywne poszukiwanie nowych artystów, projektantów i dostawców do współpracy.
- _Organizacja i nadzór pracy butiku stacjonarnego i online.
- _Przygotowywanie materiałów graficznych na potrzeby sklepu online: sesje zdjęciowe, zdjęcia produktów.
- _Organizacja event'ów promujących działalność sklepu.

STYLISTA/WIZAŻYSTA/SZKOLENIOWIEC

2007 - OBECNIE

Prowadzenie wykładów i szkoleń z zakresu m.in. **dress code** oraz awerbalnych aspektów autoprezentacji.

- _Wyższa Szkoła Administracji i Biznesu w Gdyni
- _Centrum Sztuki Galeria El w Elblągu
- _BIKOR Professional Color Cosmetics
- _School of Form/ Poznań

OSIĄGNIĘCIA/ KONKURSY

BRIDGE OF FASHION/ UZNAMI/ NIEMCY

FASHION DESIGNER AWARDS/ WARSZAWA

STREFA FASHION'ER NA OPEN'ER FESTIVAL/ GDYNIA

FRESH LOOK/SOPOT FASHION DAYS

OFF FASHION KIELCE

ZAINTERESOWANIA

WZORNICTWO PRZEMYSŁOWE/ ARANŻACJA WNĘTRZ

CERAMIKA/ RENOWACJA MEBLI/ TKANINA ARTYSTYCZNA

LIFESTYLE: AJURWEDA/ JOGA/ SAMOROZWÓJ/
SELF-CARE

ANTROPOLOGIA KULTUROWA/ PODRÓŻE/ REPORTAŻ